PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO
CNPJ:18.241.349/0001-80

COMUNICADO 003/2023

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito Municipal,  no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA,  para  o  conhecimento  de  interessados,  que  o  candidato  abaixo

elencado, após ser convocado para tomar posse no referido cargo, referente ao

Edital nº 001/2019 não se manifestou para assumir ou desistir do cargo. Sendo

assim tornou-se sem efeito o ato de sua nomeação, conforme dispõe o artigo 16,

nos parágrafos 1º e 6º, da Seção IV da Lei Complementar nº 41 de 21/11/2012:

Médico de Unidade de Saúde

26 - NATÁLIA OLIVEIRA FANDI

Diante do exposto a Prefeitura Municipal  convocará o próximo candidato

aprovado, obedecendo a ordem de classificação. São Sebastião do Paraíso,10 de

abril de 2023.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal